[image: image1.png]Wi
A

/.

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА РЕУТОВ
______________________________________________________________________________

143966, Московская область,

      Тел. /ф. 528-63-66, 528-10-68

г. Реутов, ул. Ленина, 27

РЕШЕНИЕ

от «__19» апреля 2005 г.

№ ___288/43
Об утверждении объема подлежащих опубликованию сведений, представляемых кандидатом при его выдвижении в кандидаты  Реутовского городского Совета депутатов

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия города Реутов

РЕШИЛА:

1. Утвердить объем подлежащих опубликованию сведений, представляемых кандидатом при его выдвижении в кандидаты Реутовского городского Совета депутатов (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии города Реутов В.Б. Тринкунас.

Председатель

Т.Н. Зимина

Секретарь

Д.В. Лободенков